
沁源县汽车客运中心发车班次时刻表

班次 时间 经营户 线   路 始发站 途经 终点站 车号 备注 车次

1 5:10 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 1001

2 6:00 鸿运 沁源—武乡 沁源 沁县 武乡 晋D299M3 晋D609M3 7006

3 6:10 鸿运 柏子—长治 沁源 屯留 长治 晋D56827 晋D56824 2033

4 6:30 鸿运 县城—李城 沁源 李元 李城 晋D56616 3044

5 6:30 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 1003

6 6:40 鸿运 县城—吉 庆 沁源 交口、活凤 吉庆 晋D56828 7012

7 6:40 鸿运 县城—第一川 沁源 李元、北沟 第一川 晋D169M3 7752

8 6:50 鸿运 沁源—临汾 沁源 李元 临汾 晋D46803 1061

9 7:00 鸿运 县城—五凤峪 沁源 交口、白狐窑 五凤峪 晋D21729 7001

10 7:00 鸿运 沁源—太原 沁源 平遥 太原 循环 1002

11 7:10 鸿运 县城—景凤 沁源 李元 景凤 晋D34257 3029

12 7:20 鸿运 县城—卫华 沁源 交口  卫华 晋D34288 3061

13 7:30 鸿运 沁源—武乡 沁源 沁县 武乡 晋D299M3 晋D609M3 7007

14 7:30 鸿运 县城—友仁 沁源 法中 友仁 晋D36769 4088

15 7:40 一运 好村—长治 沁源 屯留 长治 晋D52242 2034

16 7:50 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 1003

17 7:50 鸿运 沁源—平遥 沁源 交口  平遥 晋D46075 1071

18 8:00 鸿运 王和—长治 沁源 屯留 长治 晋D56585 2039

19 8:20 鸿运 县城—王和 沁源 交口  王和 晋D52900 3091

20 8:30 鸿运 沁源—太原 沁源 平遥 太原 循环 1001

21 9:00 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 8002

22 9:00 鸿运 李城—长治 沁源 屯留 长治 晋D56616 2040

23 9:00 鸿运 沁源—临汾 沁源 李元 临汾 晋D27261 1062

24 9:20 鸿运 沁源—沁县 沁源 交口 沁县 晋D43008 2001

25 9:20 鸿运 柏木—王和 沁源 交口 王和 晋D48077 3114

26 9:50 鸿运 县城--乌木 沁源 中峪、上庄子 乌木 晋D169M3 7002

27 9:50 鸿运 县城—景凤 沁源 交口 郭道 晋D37230 1005

28 10:00 鸿运 柏子—长治 沁源 屯留 长治 晋D56824 晋D56827 2014

29 10:00 鸿运 沁源—武乡 沁源 沁县 武乡 晋D299M3 晋D609M3 7008

30 10:10 鸿运 县城—花坡 沁源 交口、大峪 花坡 晋D36727 5002

31 10:30 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 1009

32 10:30 鸿运 县城—红沙漄 沁源 交口、算盘沟 红沙漄 晋D46737 3002

33 10:40 长运 沁县—沁源 沁源 交口 沁县 晋D51361 2002

1



34 11:00 鸿运 沁源—平遥 沁源 交口  平遥 晋D21729 1072

35 11:00 鸿运 沁源—长治 沁源 屯留 长治 晋D36796 2016

36 11:30 鸿运 沁源—太原 沁源 平遥 太原 循环 1004

37 12:00 平运 平遥—沁源 沁源 交口  平遥 晋K532K8 1073

38 12:00 鸿运 沁源—长治 沁源 屯留 长治 晋D36769 2017

39 12:10 鸿运 沁源—太原 沁源 武乡 太原 循环 1012

40 12:30 霍运 霍州—沁源 沁源 李元 霍州 晋LD4668 1051

41 12:30 鸿运 县城—景凤 沁源 交口  景凤 晋D34257 3032

42 12:40 鸿运 沁源—武乡 沁源 交口 武乡 晋D299M3 晋D609M3 2090

43 13:00 鸿运 太原—沁源 沁源 武乡 太原 循环 1022

44 13:20 鸿运 县城—卫华 沁源  交口  卫华 晋D34288 3062

45 13:30 一运 长治—沁源 沁源 屯留 长治 循环 2020

46 13:40 鸿运 县城—吉庆 沁源 交口、活凤 吉庆 晋D56828 3389

47 13:50 鸿运 县城—第一川 沁源 李元、北沟 第一川 晋D169M3 7753

48 14:10 并运 太原—沁源 沁源 武乡 太原 循环 1022

49 14:00 鸿运 王和—麻坪 沁源 交口  王和 晋D47166 3093

50 14:10 鸿运 沁源—沁县 沁源 交口 沁县 晋D43008 2004

51 14:30 一运 长治—沁源 沁源 屯留 长治 循环 2022

52 14:30 鸿运 县城—善朴 沁源 交口  善朴 晋D39193 3023

53 14:40 鸿运 县城—王和 沁源 交口  王和 晋D56585 3084

54 14:50 鸿运 县城—仁里 沁源 李元 仁里 晋D52900 3038

55 15:00 晋龙 太原—沁源 沁源 武乡 太原 循环 1024

56 15:00 并运 长治—沁源 沁源 屯留 长治 循环 2023

57 15:00 鸿运 沁源—武乡 沁源 交口 武乡 晋D299M3 晋D609M3 2090

58 15:10 长运 沁县—沁源 沁源 交口 沁县 晋D51361 2005

59 15:20 鸿运 县城—善朴 沁源 李元 善朴 晋D36822 3023

60 15:30 一运 长治—沁源 沁源 屯留 长治 循环 2024

61 15:40 鸿运 县城—大栅 沁源 交口 大栅 晋D34271 5011

62 15:40 鸿运 县城—柏木 沁源 法中 柏木 晋D48077 3115

63 16:00 晋龙 太原—沁源 沁源 武乡 太原 循环 1025

64 16:00 鸿运 县城—景凤 沁源 交口 景凤 晋D37230 3034

65 16:30 鸿运 县城—桃园 沁源 交口、算盘沟 桃园 晋D46737 3004

66 16:40 鸿运 县城—乌木 沁源 中峪、上庄子 乌木 晋D169M3 7002

67 16:40 鸿运 麻坪—王凤 沁源 交口、王和 王凤 晋D52902 3100

68 16:40 鸿运 县城—友仁 沁源 法中 友仁 晋D56824 晋D56827 3087

2



69 16:50 并运 长治—沁源 沁源 屯留 长治 循环 2044

70 17:00 鸿运 县城—五凤峪 沁源 交口、白狐窑 五凤峪 晋D46075 7001

71 17:40 鸿运 县城—柏子 沁源 李元 柏子 晋D56824 晋D56827 3239

3



4



8

5



6


